Приложение №3
к Административному регламенту

В отдел архитектуры и градостроительства администрации Березовского городского округа

Заявление
о приемке  работ по переустройству, и (или) перепланировке, и (или) иных работ жилого (нежилого) помещения
от  _______________________________________________________________________________________
(указывается собственник жилого (нежилого) помещения, либо     ________________________________________________________________________________________
собственники жилого (нежилого) помещения, находящегося в общей собственности двух и более лиц)

место нахождения жилого (нежилого) помещения:
                                                                                                                                                                                         .
(указывается полный адрес)
                                                                                                                                                                                    .

собственник(и), жилого (нежилого) помещения:   _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

Прошу принять работы по переустройству, и (или) перепланировке, и (или) иные работы жилого (нежилого) помещения, выполненные в соответствии с проектом, разработанным ______________________ ______________________, и на основании решения органа местного самоуправления от ________________ № ____________.
Работы по переустройству, и (или) перепланировке, и (или) иные работы выполнены:
_____________________________________________________________________________________________
(наименование и реквизиты исполнителя работ)
_____________________________________________________________________________________________

Работы по переустройству, и (или) перепланировке, и (или) иные работы выполнены в сроки:
начало работ __________________  окончание работ ________________________
Подписи лиц, подавших заявление:
«____» __________ 20__г.           _____________________                _________________________
                   (дата)                                                  (подпись заявителя)                          (расшифровка подписи заявителя)

«____» __________ 20___г.         ____________________                  ___________________________
                       (дата)                                                   (подпись заявителя)                            (расшифровка подписи заявителя)

 (следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

Расписка в получении заявления

Документы представлены на приеме                   «_____» ________________ 20___г.

Входящий номер регистрации заявления            ________________________________
_____________________________________        ________________________________
         (должность ФИО должностного,
            лица, принявшего заявления)                                                                            (подпись)